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きらめき☆じかんわり　　２月21日(月)～２月25日(金)

まいにちもってくる：☆しゅくだい　☆水とう　☆ハンカチ２まい　☆ティッシュ
　　　　　　　　　　☆マスク２まい　☆マスクをいれるふくろ　　☆けんこうかんさつシート
　　　　　　　　　　☆A４クリアファイル（おたより入れ）　　　☆れんらくちょう
　
もってきても　よい：★ほん　★じゆうちょう
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☆えんぴつは いえで けずりましょう。 ☆えんぴつは

☆１・２・３がつの☆１・２・３がつの せいかつもくひょう
○つぎの じゅぎょうの じゅんびを してから，せきを たとう。
○しずかに いどうや しゅうごうを しよう。
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まいにちもってくる：☆しゅくだい　☆水とう　☆ハンカチ２まい　☆ティッシュ
　　　　　　　　　　☆マスク２まい　☆マスクをいれるふくろ　　☆けんこうかんさつシート
　　　　　　　　　　☆A４クリアファイル（おたより入れ）　　　☆れんらくちょう
　
もってきても　よい：★ほん　★じゆうちょう

がっこうを
かざろう

じりつ

3

3

4

6

5

あしたへ
つなぐ

たいいく

たいいく

きらめき☆じかんわり　　２月28日(月)～ ３月４日(金)
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☆えんぴつは いえで けずりましょう。

☆１・２・３がつの せいかつもくひょう
○つぎの じゅぎょうの じゅんびを してから，せきを たとう。
○しずかに いどうや しゅうごうを しよう。


